2019 年 10 月 28 日

	 各	 位

一般社団法人ワールズ・ミート・ジャパン

	 代表理事	 フランク・イアン・ヘンリー

	 代表理事	 曾我	 直人

事務所移転のお知らせ

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

	 このたび、弊社は下記のとおり事務所を移転することとなりました。

	 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

	 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶とさせていただきます。

敬	 具

記

新所在地

〒040-0053	函館市末広町 9番 9号

電話	 0138-27-7081

FAX	 	0138-86-6706

営業開始予定日

2019 年 11 月 8 日

※移転工事等にともない、電話は 11 月 7 日終日、FAX は 11 月 1 日から 7日まで

の間不通となります

（本件に関するお問い合わせ）

	 	 wmdf@wmdf.org

	 	 一般社団法人ワールズ・ミート・ジャパン

	 	 代表メールアドレスへお寄せください

	 	 担当：福田